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1 IMP201 Logika Matematika 3 IP231 Rabu 08.00 – 10.30 

2 IMP204 Kalkulus 1 3 IM231 Selasa 16.30 – 19.00 

3 IMP201 Logika Matematika 3 IM231 Kamis 19.00 – 21.30 

4 IMP201 Logika Matematika 3 IS231 Sabtu 13.30 – 16.00 



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Kalkulus I / IM231

JOHAN MOHAMMAD PALAH, S.Kom., MM.Si

INFORMATIKA / 55201

1 / 3SKS

-

-
22

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2023-09-12 pengenalan Kalkulus I 16:30:41 19:00:11 18

2 2023-09-19 teori dan konsep tentang sifat-sifat urutan dan kealjabaran bilangan real. 16:31:12 19:00:12 18

3 2023-09-26 teori dan konsep tentang sifat-sifat persamaan linier 16:30:38 19:01:03 21

4 2023-10-03 Persamaan Kuadrat dan sifat-sifat Akar Persamaan Kuadrat 16:30:54 18:58:08 21

5 2023-10-10 himpunan Penyelesaian Persamaan Liniear 16:33:45 19:01:13 20

6 2023-10-17 Rumus ABC 16:34:17 19:01:16 20

7 2023-10-24 Latihan Pra UTS (Persamaan Linear) 16:30:22 19:04:51 20

8 2023-10-31 Latihan Pra-UTS Persamaan Kuadrat 16:30:36 19:04:54 15

9 2023-11-07 Ujian Tengah Semester 19:00:29 21:09:28 22

10 2023-11-21 Pertidaksamaan Linier 16:31:45 18:58:17 21

11 2023-11-28 Pertidaksamaan Non Linier 16:32:58 18:57:19 21

12 2023-12-05 Pengantar Relasi 16:31:25 19:08:00 21

13 2023-12-12 Sifat dan Operasi Relasi 16:32:52 19:02:13 21



14 2023-12-19 Komposisi Fungsi dan Fungsi Invers 16:29:15 19:05:21 19

15 2023-12-26 Latihan Pra UAS 16:29:27 19:03:25 19

16 2024-01-09 UAS KALKULUS 1 19:00:30 21:01:07 21

Ketua Program Studi,

MURSIDA KUSUMA WARDANI, M.M



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Kalkulus I / IM231

JOHAN MOHAMMAD PALAH, S.Kom., MM.Si

INFORMATIKA

1 / 3SKS

-

-
22

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-09-12 2023-09-19 2023-09-26 2023-10-03 2023-10-10 2023-10-17 2023-10-24 2023-10-31 2023-11-07 2023-11-21 2023-11-28 2023-12-05 2023-12-12 2023-12-19 2023-12-26 2024-01-09 Jml

1 202301110001 ARNIS YUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 202301110002 HANAVIN H H H H H H A A H H H H H H H H 14

3 202301110005 MUHAMMAD SAHRIL FAUZI H H H H H H H A H H H H H H H H 15

4 202301110007 SEVTI ARIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 202301110009 MUHAMAD SYAHRUL HARYONO A A H H H H H H H H H H H H H H 14

6 202301110013 DWI PUTRO BAGUS SUGIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 202301110014 WAHYU RIKI ARDIAN H H H H A A H A H H H H H H H H 13

8 202301110015 ADE DERMANGGA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 202301110026 ELLYZA JUANA PUTRI A A H H H H H H H H H H H H H H 14

10 202301110027 AKBAR MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 202301110034 AHMAD NANDA MULIANA H H H H H H H A H H H H H H H H 15

12 202301110041 DINI HUSAINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 202301110042 MUHAMMAD ARYA IRFANULLOH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 202301110049 EKO SETIARNO H H H H H H H A H H H H H H H H 15

15 202301110050 DHAVINA SHAFA AZHARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 202301110051 ANDREAS ABEL SAIBUN NAINGGOLAN H H H H I I A A H A A A A A A H 6

17 202301110052 CRISTOPHER NATHANAEL WILSON H H H H H H H H H H H H H A A H 14



18 202301110053 RIVAN ZINGER IRANTONI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 202301110059 IQBAL ROMADHON GUMAY H H H H H H H A H H H H H A A A 12

20 202301110061 DIMAS ACHMAD NUR FAUDZAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 202301110070 SILVY AFRILIA SALSADILA A A H H H H H H H H H H H H H H 14

22 202301110071 ISTIANA FADHILAH A A A A H H H H H H H H H H H H 12

Dosen,

JOHAN MOHAMMAD PALAH, S.Kom., MM.Si



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Kalkulus I / IM231

JOHAN MOHAMMAD PALAH, S.Kom., MM.Si

INFORMATIKA

1 / 3SKS

-

-

22

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202301110001 ARNIS YUNINGSIH 100 70 92 86 83 A-

2 202301110002 HANAVIN 88 0 90 86 57 C

3 202301110005 MUHAMMAD SAHRIL FAUZI 94 0 90 86 58 C

4 202301110007 SEVTI ARIYANI 100 100 92 84 93 A

5 202301110009 MUHAMAD SYAHRUL HARYONO 88 90 90 86 89 A-

6 202301110013 DWI PUTRO BAGUS SUGIANTO 100 100 90 84 93 A

7 202301110014 WAHYU RIKI ARDIAN 81 90 90 82 87 A-

8 202301110015 ADE DERMANGGA PUTRA 100 0 90 86 59 C

9 202301110026 ELLYZA JUANA PUTRI 88 90 92 86 89 A-

10 202301110027 AKBAR MAULANA 100 0 90 90 60 C+

11 202301110034 AHMAD NANDA MULIANA 94 90 90 90 91 A

12 202301110041 DINI HUSAINI 100 80 94 82 86 A-

13 202301110042 MUHAMMAD ARYA IRFANULLOH 100 80 90 82 85 A-

14 202301110049 EKO SETIARNO 94 80 90 86 86 A-

15 202301110050 DHAVINA SHAFA AZHARA 100 85 92 86 89 A-

16 202301110051 ANDREAS ABEL SAIBUN NAINGGOLAN 38 80 90 86 80 A-

17 202301110052 CRISTOPHER NATHANAEL WILSON 88 80 80 82 82 A-

18 202301110053 RIVAN ZINGER IRANTONI 100 70 90 86 83 A-



19 202301110059 IQBAL ROMADHON GUMAY 75 80 0 0 36 E

20 202301110061 DIMAS ACHMAD NUR FAUDZAN 100 0 80 90 58 C

21 202301110070 SILVY AFRILIA SALSADILA 88 80 94 90 88 A-

22 202301110071 ISTIANA FADHILAH 75 80 92 90 86 A-

Dosen,

JOHAN MOHAMMAD PALAH, S.Kom., MM.Si
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